
           Pēc gara pārtraukuma sporta dzīves kalendārā ienāca sacensības.  Latvijas čempionāti 

vieglatlētikā dažādās vecuma grupās norisinājās divu nedēļu laikā dažādās valsts pilsētās. 

        15.07.Preiļu stadions uzņēma labākos 12-13.g.jaunus vieglatlētus no visas Latvijas. Arī 

mūsu skolēni, kā  Preiļu BJSS audzēkņi bija izcīnījuši tiesības startēt šāda ranga sacensībās. 

Rezultāti ļoti labi. Arturs Valters divkārtējs čempions augstlēkšanā un diska mešana, 

vicečempions kārtslēkšanā. Nikitam Bakovam (60m/b, tāllēkšana, stafetes skr.) sudraba medaļa 

šķēpa mešanā. Vēl startēja- Kārlis Kokins (augstlēkšana), Katrīna Damba (augstlēkšana, 60m), 

Raitis Danilovs (augstlēkšana, 60m, stafetes skr.) , Vladislavs Leitāns (2000m/soļ.). Nu kā saka- 

sportoja visa klase!    

         Bet lai noskaidrotu Latvijas čempionus vieglatlētikas daudzcīņā U-14 vecuma grupā 

(2008.-2007.g.dz.) 20.-21. jūlijā devamies uz Jēkabpili. Sīvā cīņa ar sevi un tikai tad ar 

konkurentiem mūsu sportiskie audzēkņi nostartēja godam. Katrīna Damba un Raitis Danilovs   

uzstādīja savus personīgos rekordus dažādās disciplīnās. Nikitam Baikovam personīgie 

rekordi palīdzēja ierindoties septītajā vietā. Arturam Valteram fantastisks gājiens! Savācot 

3200 punktus, tika  izcīnīta sudraba godalga vieglatlētikas 7-cīņā. Paskaidrošu ka 7-cīņa 

ietilpst sacensības sekojošās vieglatlētikas disciplīnās -  augstlēkšanā, tāllēkšanā, šķēpa 

mešanā, lodes grūšanā, 60m barjerskriešanā, 60m un 1000m skriešanās.  

         Latvijas čempionātā U-20 gr. Ventspilī startēja Viktorija Pauniņa lodes grūšanā. U-16gr. 

Jēkabpilī Anastasija Leitāne cīnījās 300m barjerskriešanā. Kā atbildīgi un zinoši sevi pierādīja 

ne tikai startējot, bet arī tiesājot LČ sacensības. Paldies par tiesnešu darbu- Anastasijai 

Leitānei, Katrīnai Naglei, Karīnai Komlačovai, Laurai Stabulniecei, Viktorija un Uldim 

Pauniņiem, Gatim Pokšānam. Prieks ka mums apkārt ir sportiski, mērķtiecīgi, atbildīgi un 

zinoši jaunieši! 


